关于举办衢州学院2020年教职工乒乓球比赛的通知
各分工会、附属学校工会：
为活跃校园文化生活，搭建教职工强身健体、切磋球技的平台，根据校工会2020年活动计划安排，决定举办第七届教职工乒乓球团体赛。现将具体事项通知如下：
一、主、承办单位：
主办：衢州学院工会
承办：校乒乓球协会、公共体育教学部。
2、 比赛地点
校球类馆二楼举行。
3、 比赛项目
男子单打、女子单打、混合团体赛。
四、比赛时间
10月23日（周五）13:30报到，14:00进行男女单打小组赛；10月24日（周六）8:00报到，8:30进行混合团体赛、男女单打后续比赛。
五、参赛办法：
由各分工会组队（邀请附属学校组队参赛），设领队1人（由运动员兼）。每个分工会最多可报2个代表队，每个代表队队员4人，其中一名为女队员。队员必须为该分工会会员，以纸质报名名单为准，赛时运动员需签到。每个分工会参赛的一队、二队队员不能互换及重复。因队员出差或受伤，确需临时调换队员的，须向组委会提出申请并征得同意后方可参赛。团体比赛根据上届比赛成绩设种子队，单打比赛根据往届比赛情况设种子队员。严格执行疫情防控有关规定，有高烧或其他症状者不能参赛。
六、报名截止时间：
10月13日（周二）中午下班前将书面文档报校工会办公室，电子文档通过钉钉发校工会办公室王燕。
七、抽签时间：
10月16日（周五）下午14︰00行政楼216室抽签分组。
八、奖项设置：
比赛决出团体1-8名、男子单打1-8名及女子单打1-8名。根据相关文件精神，比赛视报名情况设奖，按不高于三分之二参赛人员（队）获奖。
九、承办单位分工：
教职工乒乓球协会协助校工会做好赛前相关工作，体育工作部负责场地、裁判等现场事宜。
附件1：衢州学院2020年教职工乒乓球团体赛组委会名单
附件2：衢州学院2020年教职工乒乓球团体赛竞赛规则
附件3：衢州学院2020年教职工乒乓球比赛报名表
[bookmark: _GoBack]附件4：衢州学院团体赛种子队名单

衢州学院工会办公室
2020年10月5日